Réf. FT_GS_K_KL-SUR_es Rév : 0 10/02/25   1 sur 8
FICHE TECHNIQUE
Gamme solaire/kits pour installations solaires
KL-SUR  DESCRIPTION DU PRODUIT
Kit lesté avec profils en aluminium Système lesté sud.
 CARACTÉRISTIQUES
 Kit de montage comprenant les composants nécessaires à
l'installation d'un nombre déterminé de modules

(mm)
L3
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
KLASU1030 10 1225 232 1300 100 400 710 290 60 1180
KLASU1035 10 1225 232 1300 100 400 710 290 60 1180
KLASU1040 10 1225 232 1300 100 400 710 290 60 1180
KLASU1530 15  1225 334 1277 100 400 710 290 60 1157
KLASU1535 15 1225 334 1277 100 400 710 290 60 1157
KLASU1540 15 1225 334 1277 100 400 710 290 60 1157
Plan
Réf. FT_GS_K_KL-SUR_es Rév : 0 10/02/25   6 sur 8
FICHE TECHNIQUE

(mm)
L3
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
KLBSU010 10 1225 232 1300 100 400 710 290 60 1180
KLBSU015 15 1225 334 1277 100 400 710 290 60 1157
Plan
2 modules
Kit de composants
Profilé lesté

(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
K
(mm)
KLBSU1030 10 1225 232 1300 100 400 710 290 1180
KLBSU1035 10 1225 232 1300 100 400 710 290 1180
KLBSU1040 10 1225 232 1300 100 400 710 290 1180
KLBSU1530 15 1225 334 1277 100 400 710 290 1157
KLBSU1535 15 1225 334 1277 100 400 710 290 1157
KLBSU1540 15 1225 334 1277 100 400 710 290 1157
Plan
Propriétés mécaniques du matériau
 Limité élastique